
UCHWAŁA NR XL/245/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Goniądz z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535 i 2490)  Rada 
Miejska w Goniądzu  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Goniądz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2022 , stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIX/237/21 Rady Miejskiej w Goniądzu 
z dnia 21 grudnia 2021r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021r. poz. 5288) wprowadza się następującą zmianę: 

- Rozdział 10 . Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji otrzymuje brzmienie: 

„§ 27. Projekt programu został poddany konsultacjom społecznym z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy. 

§ 28. Konsultacje przeprowadzono zgodnie z uchwałą Nr XLV/252/14 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
24 września 2014r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014r. poz. 3209) w okresie od dnia 28 października 2021r. do dnia 02 listopada 
2021r., w formie wyłożenia do publicznego wglądu projektu dokumentu podlegającego konsultacjom wraz 
z określeniem terminu na składanie uwag i wniosków odnośnie jego treści. W przewidzianym terminie 
nie wniesiono uwag do projektu. 

§ 29. Protokół z konsultacji zamieszcza się na stronie internetowej Gminy Goniądz, w Biuletynie 
Informacji Publicznej , na urzędowych tablicach ogłoszeń oraz przedstawia Radzie Miejskiej w Goniądzu na 
najbliższej sesji następującej po sporządzeniu protokołu z konsultacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 12A6A7C8-2EA7-4819-84B5-A807E80E164E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 27
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 28
	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 29


	Paragraf 2
	Paragraf 3


